

SN	Description	Qty	Unit Rate	Supply Amount (INR)	Amount
1	08 Turbo HD input, H.265+/H.265/H.264+/H.264,8-ch video	1	9820	9820	9820
2	HD2560P,5 Megapixel high-performance CMOS,	4	1789	7156	7156
	20m IR, Outdoor IR Dome, 12 VDC, 2560 (H) ×				
	1944 (V), 2.8mm Lens ,Hikvision. Model No. DS-2CE76H0T-IT				
3	Surveillance Hard Disk 8TB - Seagate	1	16560	16560	16560
4	Power Supply for Camera 12VDC-10Amp	1	765	765	765
5	3+1 CCTV cable supply & laying charges with conduit.	90	90	8100	8100
6	BNC Connector	8	30	240	240
7	DC Connector	4	30	120	120
8	4U rack	1	2870	2870	2870
9	Installation charges.	1	4000	4000	4000
				Total	49631
				GST 18%	8933.58
				Final amount	58564.58

SN	Description	Qty	LAKSH IT		TELENETWORK	
			Unit Rate	Supply Amount (INR)	Unit Rate	Supply Amount (INR)
1	08 Turbo HD input, H.265+/H.265/H.264+/H.264,8-ch video & 1-ch audio input,2 SATA Interface, Hikvision. Model No. IDS-7208HUHI-M2/FA / DS-7208HUHI-K2	1	9820	9820	12600	12600
2	HD2560P,5 Megapixel high-performance CMOS, 20m IR, Outdoor IR Dome, 12 VDC, 2560 (H) × 1944 (V), 2.8mm Lens ,Hikvision. Model No. DS-2CE76HOT-ITPFS	4	1789	7156	2350	9400
3	Surveillance Hard Disk 8TB - Seagate	1	16560	16560	19200	19200
4	Power Supply for Camera 12VDC-10Amp	1	765	765	1050	1050
5	3+1 CCTV cable supply & laying charges with conduit.	90	90	8100	60	5400
6	BNC Connector	10	30	240	52	520
7	DC Connector	5	30	120	18	90
8	4U rack	1	2870	2870	3900	3900
9	Installation charges.	1	4000	4000	6000	6000
			Total	49631		58160
			Disocunt 12%	0		6979.2
			Final amount after discount	49631		51180.8
			18% GST	8933.58		9212.544
			Final amount	58564.58		60393.34

Paynent term - 100% advance along with GST  
Delivery and installatiion - Immdiate local vendor



Tue 1/2/2024 12:10 PM

Nitin Singhal <nitins@laksh.info>

RE: CCTV Delhi T1 - Third wave coffee

To  Herambraj Sonawane;  accounts@laksh.info

Dear Herambraj,

Please find below proposal as discussed.

SN	Description	Qty	Unit Rate	Supply Amount (INR)
1	08 Turbo HD input, H.265+/H.265/H.264+/H.264,8-ch video & 1-ch audio input,2 SATA Interface, Hikvision. Model No. IDS-7208HUHI-M2/FA / DS-7208HUHI-K2	1	9820	9820
2	HD2560P,5 Megapixel high-performance CMOS, 20m IR, Outdoor IR Dome, 12 VDC, 2560 (H) x 1944 (V), 2.8mm Lens ,Hikvision. Model No. DS-2CE76H0T-ITPFS	4	1789	7156
3	Surveillance Hard Disk 8TB - Seagate	1	16560	16560
4	Power Supply for Camera 12VDC-10Amp	1	765	765
5	3*1 CCTV cable supply & laying charges with conduit.	90	90	8100
6	BNC Connector	8	30	240
7	DC Connector	4	30	120
8	4U rack	1	2870	2870
9	Installation charges.	1	4000	4000

GST Extra

Thanks & Regards

-----

GSTIN/UIN:-27BTOPP4792A12B

PAN NO:-BTOPP4792A

SN	Description	Qty	Unit Rate	Supply Amount (INR)	Remarks
Proposal For HD CCTV System at Travel Food Services Private Limited,T1 Delhi Airport - 5 MP- Thrid wave coffee					Cabling charges will be as per actuals
Kind Attn:- Mr. Herambraj Sonawane.			28th Dec 2023	210	
<b>A CCTV SYSTEM</b>					Warranty :- Warranty is 24 months from date of installation. Service 24 Months
1.0	08 Turbo HD Input, H.265+/H.265/H.264+/H.264,8-ch video & 1-ch audio input,2 SATA Interface, Hikvision. Model No. IDS-7208HJHI-M2/FA	1	12600	12600	Payment Terms :- 70% Advance against PO 30% After Installation
2.0	HD2560P,5 Megapixel high-performance CMOS, 20m IR, Outdoor IR Dome, 12 VDC, 2560 (H) x 1944 (V), 2.8mm Lens ,Hikvision. Model No. DS-2CE76HDT-ITPFS	4	2350	9400	
3.0	Surveillance Hard Disk 8TB - Seagate	1	19200	19200	Delivery :- Immediate subject to availability or 1 month from date of PO.
4.0	Power Supply for Camera 12VDC-10Amp	1	1050	1050	
5.0	3+1 CCTV cable supply & laying charges with conduit.	90	60	5400	For Telenetwork- Prashant Panchal.
6.0	BNC Connector	10	52	520	
7.0	DC Connector	5	18	90	
8.0	4U rack	1	3900	3900	
9.0	Installation charges.	1	6000	6000	
<b>Total</b>				<b>58100</b>	